[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ  ИРБИТСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.10.2013г. № 672-ПА
г. Ирбит

Об утверждении муниципальной программы

«Устойчивое развитие Ирбитского муниципального образования Свердловской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 года № 598 «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»,  руководствуясь статьей 28 Устава Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие Ирбитского муниципального образования Свердловской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования (по экономике и труду) Леонтьеву М.М.

Глава
муниципального образования                                               Н.П. Бокова
СОГЛАСОВАНИЕ
постановления
администрации Ирбитского муниципального образования

Об утверждении муниципальной программы

«Устойчивое развитие Ирбитского муниципального образования Свердловской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления

на согласование
	Дата

согласова-ния
	Замечания

и подпись

	Юридическая служба

	Завьялова Т.О.

	Зам. главы администрации
Ирбитского МО

(по экономике и труду)
	Леонтьева М.М.

Постановление разослать:

1) отдел экономики и труда администрации Ирбитского МО;

2) Финансовое управление администрации Ирбитского МО;

3) отдел ЖКХ администрации Ирбитского МО;

4) отдел ОКС администрации Ирбитского МО;

5) отдел архитектуры и градостроительства администрации Ирбитского МО;

6) Управление образования Ирбитского МО;

7) Управление культуры Ирбитского МО;

8) Комитет по управлению муниципальным имуществом Ирбитского МО;

9) Ведущий специалист (по жилищным вопросам) отдела капитального строительства и охраны окружающей среды;

10) Главный специалист (по делам молодежи и спорта).